補充契據項下的建議修訂須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 就補充契據及其項下擬進行的交易遵守上市規則及收購守則或聯交所及香港

證券及期貨事務監察委員會的所有規定；

(b) 本公司已通過所有必要的決議，以批准（其中包括）補充契據及其項下擬進行

的交易；

(c) 本公司已獲得任何政府或監管機構或任何其他人士的所有必要批准及同意（包

括股東批准），並完成本公司簽立補充契據及╱或履行其於補充契據項下義務

所需向任何政府或監管機構提交的所有文件；

(d) 聯交所上市委員會已於該等認購人行使換股權時根據文據（經補充契據補充）

批准換股股份上市及買賣（不論是無條件或受本公司或該等認購人不反對的條

件所規限）；及

(e) 該等認購人已就簽立補充契據獲得所有必要的批准。

– 3 –

倘先決條件並無於二零二三年三月三十一日或之前或本公司與該等認購人可能書

面同意的其他日期達成，則補充契據將告失效及成為無效，有關訂約方將免除其

於補充契據項下的所有義務，但任何先前違反補充契據的責任除外。

可換股票據的質押

本公司已簽立兩份補充契據，分別以該等認購人各自為受益人對各股份質押記進

行補充，其中本公司承認各份股份質押仍對其具有約束力。

該等認購人已同意在達成補充契據的先決條件後簽立賬戶抵押解除契據。

本公司於過去十二個月進行的股本集資

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前 12個月並無進行任何其他股本集

資活動。

公告日期 事件 所得款項淨額

已公佈所得款項

的擬定用途

於本公告日期所得款

項的實際用途

二零二二年一月十三

日、二零二二年一月

十六日、二零二二年

一月三十一日、二零

二二年二月九日及二

零二三年二月九日

發行可換股票

據

71,700,000港元 本集團的一般營

運資金

全部所得款項淨額均

按擬定用途動用

對本公司股權結構的影響

假設並無進一步發行或購回股份，根據經修訂換股價並假設未行使可換股票據按

經修訂換股價獲悉數兌換，未行使可換股票據將兌換為612,244,897股換股股份（包

括認購人一就未發行可換股票據所持有的 348,979,591股換股股份及認購人二就未

發行可換股票據所持有的 263,265,306股換股股份），相當於本公司於本公告日期已

發行股本約 19.1%及經未行使可換股票據悉數轉換後發行轉換股份擴大後本公司

已發行股本約16.0%。

– 4 –

下表說明 (i)本公司現有股權結構；及 (ii)緊隨未行使可換股票據獲悉數兌換為換股

股份後（假設本公司已發行股本並無其他變動）的股權結構：

於本公告日期

緊隨未行使可換股票據獲悉數兌

換為換股股份後

所持股份數目

佔已發行股份

的概約百分比 所持股份數目

佔已發行股份

的概約百分比

袁朝陽（附註） 866,753,000 27.00% 866,753,000 22.68%

認購人一 – – 348,979,591 9.13%

認購人二 – – 263,265,306 6.89%

其他股東 2,343,469,500 73.00% 2,343,469,500 61.30%

合計 3,210,222,500 100.00% 3,822,467,397 100.00%

附註： 該等股份以袁朝陽先生全資擁有的科成環球投資有限公司的名義登記。根據香港法例第

571章證券及期貨條例，袁朝陽先生被視為於科成環球投資有限公司擁有權益的全部股

份中擁有權益。袁先生亦於30,000,000股股份中擁有實益權益。

發行股份的一般授權

換股股份將根據一般授權發行，故將不會取得獨立股東批准。於本公告日期，董

事並無根據一般授權行使權力以配發及發行任何股份。因此，於本公告日期，本

公司有權根據一般授權發行最多達 613,444,500股股份。按經修訂換股價配發及發

行全部612,244,897股換股股份後，一般授權將動用約99.80%。

申請上市批准

根據上市規則第28.05條，可換股債務證券條款於發行後的任何修訂均須經聯交所

批准，惟修訂根據有關可換股債務證券現有條款自動生效者除外。本公司將根據

上市規則的規定向聯交所申請批准建議修訂。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

– 5 –

有關本集團的資料

本集團主要從事 (i)醫藥產品業務，包括開發、製造、市場推廣及銷售醫藥產品以

及銷售保健品； (ii)提供融資租賃服務；及 (iii)提供基因檢測及分子生物診斷服

務。

該等債務人為本公司的間接全資附屬公司。債務人一主要從事投資控股，而債務

人二主要從事醫藥產品的市場推廣及銷售。

有關該等認購人的資料